

ÅRSREDOVISNING

för

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i AART Architects AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 januari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-01-10

Anders Tyrrestrup



ÅRSREDOVISNING

för

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva arkitektverksamhet inom byggnad och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	11 995 404	8 852 967	3 687 584	5 515 075
Resultat efter finansiella poster	378 270	2 429 014	-605 316	231 372
Soliditet (%)	55,22	68,11	73,23	74,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av stor tillväxt, varför även antalet anställda har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	0	4 254 501
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 000 000
Årets resultat			247 016
Belopp vid årets utgång	500 000	0	3 501 517

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 254 501
Årets resultat	247 016
	<u>3 501 517</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 501 517
	<u>3 501 517</u>

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023011705170

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPU5U-MDT2B

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 995 404	8 852 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 995 404</u>	<u>8 852 967</u>
Rörelsekostnader			
Material och främmande tjänster		-1 955 014	-2 011 119
Övriga externa kostnader		-2 386 870	-917 833
Personalkostnader	2	-7 211 301	-3 525 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 053	-19 103
Summa rörelsekostnader		<u>-11 734 238</u>	<u>-6 473 924</u>
Rörelseresultat		261 166	2 379 043
Finansiella poster			
Ränteintäkter		138 724	49 971
Räntekostnader		-21 620	0
Summa finansiella poster		<u>117 104</u>	<u>49 971</u>
Resultat efter finansiella poster		378 270	2 429 014
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	460 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>460 000</u>
Resultat före skatt		378 270	2 889 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-131 254	-622 847
Årets resultat		<u>247 016</u>	<u>2 266 167</u>

2023011705171

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPU5U-MDT2B

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-09-30

2021-09-30

3

1 228 832

114 213

1 228 832

114 213

4

409 131

0

409 131

0

1 637 963

114 213

2 423 944

1 602 025

2 817 029

4 180 253

74 400

2 375

47 937

41 788

5 363 310

5 826 441

244 247

1 039 489

244 247

1 039 489

5 607 557

6 865 930

7 245 520

6 980 143

2023011705172

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPUSU-MDT2B

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 254 501

1 988 334

Årets resultat

247 016

2 266 167

Summa fritt eget kapital

3 501 517

4 254 501

Summa eget kapital

4 001 517

4 754 501

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

266 650

0

Leverantörsskulder

328 660

483 986

Skatteskulder

754 101

638 931

Övriga skulder

819 518

773 347

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 075 074

329 378

Summa kortfristiga skulder

3 244 003

2 225 642

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**7 245 520****6 980 143**

2023011705173

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPU5U-MDT2B

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9,00

5,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

134 703

44 631

Inköp

1 295 672

90 073

Utgående anskaffningsvärden

1 430 375

134 703

Ingående avskrivningar

-20 490

-1 387

Årets avskrivningar

-181 053

-19 103

Utgående avskrivningar

-201 543

-20 490

Redovisat värde

1 228 832

114 213

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

NOTER

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-09-30

2021-09-30

Årets lämnade lån

409 131

0

Utgående anskaffningsvärden

409 131

0

Redovisat värde

409 131

0

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 76% av AART Architects A/S, Cvr nr 2568 6705, med säte i Danmark.

2023011705175

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPU5U-MDT2B

AART Architects AB

Org.nr. 556961-8514

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Markus Grieser
Verkställande direktör

Anders Tyrrestrup
Ordförande

Anders Strange

Torben Skovbjerg Larsen

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Andreas Wallentin
Auktoriserad revisor

2023011705176

Penneo dokumentnyckel: LEBGQ-LLVW5-1HHKM-ZB6XM-EPU5U-MDT2B

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Markus Anton Grieser

Styrelseledamot

Serienummer: 19741229xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2022-12-11 15:09:17 UTC



Anders Strange

Styrelseledamot

Serienummer: a5e4174b-b0b5-4a8c-9b3c-c0509f2cc731

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-12-19 07:38:54 UTC



Anders Tyrrestrup

Styrelseledamot

Serienummer: 076d0a63-7386-4353-9c90-370fc38c8dee

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-12-19 11:33:53 UTC



Torben Skovbjerg Larsen

Styrelseledamot

Serienummer: bfefecdf-d459-4493-a4f4-8d5a1974230b

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-12-19 19:19:25 UTC



ANDREAS VALLENTIN

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19820407xxxx

IP: 83.59.xxx.xxx

2022-12-21 18:57:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
